

Grau Consult ApS

Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 30 07 97 01

Årsrapport for 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020

Niels Grau-Herzog
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Grau Consult ApS
Faksegade 10, kl. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 07 97 01
Stiftet: 6. december 2006
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Niels Grau-Herzog

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og udvikling af nye forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 54.689.

Egenkapitalen udgør kr. 480.749.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		222.511	1.065.231
Personaleomkostninger.....	2	-159.801	-287.645
Afskrivninger		<u>-3.254</u>	<u>-3.254</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		59.456	774.332
Finansielle indtægter		16.338	20.259
Finansielle omkostninger		<u>-3.945</u>	<u>-4.466</u>
RESULTAT FØR SKAT		71.849	790.125
Skat af årets resultat		<u>-17.160</u>	<u>-174.548</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>54.689</u></u>	<u><u>615.577</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		150.000	600.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-95.311</u>	<u>15.577</u>
Disponeret i alt		<u><u>54.689</u></u>	<u><u>615.577</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		373.927	377.181
Driftsmateriel og inventar		<u>32.742</u>	<u>32.742</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>406.669</u>	<u>409.923</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>406.669</u>	<u>409.923</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Varebeholdninger i alt		<u>24.700</u>	<u>24.700</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	296.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.157	493.367
Andre tilgodehavender		16.178	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>157.335</u>	<u>790.336</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>146.776</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>182.035</u>	<u>961.812</u>
AKTIVER I ALT		<u>588.704</u>	<u>1.371.735</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		205.749	301.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>600.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>480.749</u>	<u>1.026.060</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		43.082	324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristet selskabsskat (skyldig) til tilknyttede virksomheder .		17.160	174.548
Anden gæld		<u>32.713</u>	<u>155.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>107.955</u>	<u>345.675</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>107.955</u>	<u>345.675</u>
PASSIVER I ALT		<u>588.704</u>	<u>1.371.735</u>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Nærtstående parter	Ingen		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

2 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	148.864	279.864
Andre omkostninger til social sikring	5.025	5.068
Øvrige personaleomkostninger	<u>5.912</u>	<u>2.713</u>
Personale omkostninger i alt	<u>159.801</u>	<u>287.645</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 16.338 renter fra tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.